RAST-5-Steckverbinder für indirektes Stecken, mit Schraub-
anschluss, mit Fahrstuhlklemmkörper mit Untersteckschutz,
mit Innenverrastung, ohne Teilungsverlust anreihbar
1. Temperaturbereich
3611 -40 °C/+125 °C
3611 M08 -40 °C/+130 °C
2. Werkstoffe
Kontaktträger 3611 PA, V2 nach UL 94

RAST 5 connectors, pitch 5.0 mm
Connecteurs RAST 5, pas 5,0 mm
Bestellbezeichnung* Polzahl VE Abmessungen
Designation* Poles PU Dimensions
Désignation* Pôles UE Dimensions
A (mm) B (mm)
3611 02 2 200 5,0 10,0
3611 03 3 200 10,0 15,0
3611 04 4 200 15,0 20,0
3611 05 5 200 20,0 25,0
3611 06 6 200 25,0 30,0
3611 07 7 200 30,0 35,0
* Die Bestellbezeichnung ist um weitere Angaben (z.B. Kodierung) zu ergänzen, siehe Umschlaginnenseite, Seite 5.84 und Internet www.lumberg.com.
Designation to be completed by further details (e.g. keying), see inner cover, page 5.84 and Internet site www.lumberg.com.
Ajouter d’autres spécifications (par exemple codage) à la désignation, voir côté intérieur de la couverture, page 5.84 et site Internet www.lumberg.com.
Verpackung: lose im Karton
Packaging: in bulk, in a cardboard box
Emballage: en vrac, dans un carton
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for FFC & FPC Connectors category: